09.03.2021 року (надалі – Договір) уклали цю
Додаткову угоду до Договору про наступне:1.
Сторони домовилися збільшити вартість послуг за 1
т захоронення відходів, у зв’язку з чим внести зміни
до п.2.1. Договору та викласти його у наступній
редакції: «2.1. Ціна Договору становить: •
509602,50 грн. (п’ятсот дев’ять тисяч шістсот дві
гривні 50 копійок), у тому числі ПДВ 84933,75 грн.
(У разі надання пропозицій не платником ПДВ або
якщо предмет закупівлі не обкладається ПДВ, то
такі пропозиції надаються без врахування ПДВ та
зазначається ціна без ПДВ, про що робиться
відповідна позначка).Ціна договору може
змінюватися у випадках, передбачених ст. 41
Закону України «Про публічні закупівлі». Вартість
послуг по захороненню відходів визначається
виходячи з об’єму відходів та складає:• 222,86 грн.
(двісті двадцять дві гривні, 86 копійок), за 1 тонну
відходів, у тому числі ПДВ* - 37,14 грн.». 2. На
підставі п. 1 ч. 5 ст. 41 Закону України «Про
публічні закупівлі» і п. 9.1 Договору Сторони
домовилися зменшити обсяг закупівлі, у зв’язку з
чим внести зміни до п.2.2. Договору та викласти